

**G.K. Legetøj ApS**  
**Østergade 19, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 56 48 74 17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

---

Jesper Sejra Faurschou  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

G.K. Legetøj ApS  
Østergade 19  
6000 Kolding

Telefon: 75528433

Telefax: 75528969

CVR-nr.: 56 48 74 17

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jesper Sejra Faurschou

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

**Modervirksomhed**

MKK Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er detailhandel med legetøj.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9.502 t.kr. mod 9.270 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -602 t.kr. mod -1.822 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.501.821</b>	<b>9.270.272</b>
1 Personaleomkostninger	-9.402.499	-9.623.740
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-335.601	-304.008
<b>Driftsresultat</b>	<b>-236.279</b>	<b>-657.476</b>
Andre finansielle indtægter	0	378
2 Øvrige finansielle omkostninger	-365.300	-370.614
<b>Resultat før skat</b>	<b>-601.579</b>	<b>-1.027.712</b>
3 Skat af årets resultat	0	-794.027
<b>Årets resultat</b>	<b>-601.579</b>	<b>-1.821.739</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-601.579	-1.821.739
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-601.579</b>	<b>-1.821.739</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	0	0
5	Indretning af lejede lokaler	285.889	256.445
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>235.867</u>	<u>478.549</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>521.756</u>	<u>734.994</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>521.756</u></b>	<b><u>734.994</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>5.965.701</u>	<u>6.505.147</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>5.965.701</u>	<u>6.505.147</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	365.831	339.770
	Andre tilgodehavender	<u>816.244</u>	<u>744.617</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.182.075</u>	<u>1.084.387</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.566.274</u>	<u>5.907.153</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.714.050</u></b>	<b><u>13.496.687</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.235.806</u></b>	<b><u>14.231.681</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
7 Virksomhedskapital		140.000	140.000
8 Overført resultat		<u>4.299.788</u>	<u>4.901.367</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>4.439.788</u></b>	<b><u>5.041.367</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.522.389	4.889.689
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.232.388	1.186.703
Anden gæld		<u>3.041.241</u>	<u>3.113.922</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.796.018</u>	<u>9.190.314</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.796.018</u></b>	<b><u>9.190.314</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>11.235.806</u></b>	<b><u>14.231.681</u></b>

**9 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.078.598	8.317.073
Pensioner	882.213	852.513
Andre omkostninger til social sikring	256.316	235.116
Personaleomkostninger i øvrigt	185.372	219.038
	<b><u>9.402.499</u></b>	<b><u>9.623.740</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>30</u>	<u>31</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	58.685	56.510
Andre finansielle omkostninger	306.615	314.104
	<b><u>365.300</u></b>	<b><u>370.614</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>794.027</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>794.027</u></b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris primo	<u>1.775.000</u>	<u>1.775.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.775.000</u></b>	<b><u>1.775.000</u></b>
Afskrivninger primo	<u>-1.775.000</u>	<u>-1.775.000</u>
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b><u>-1.775.000</u></b>	<b><u>-1.775.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	718.815	718.815
Tilgang i årets løb	72.321	0
Afgang i årets løb	<u>-201.220</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>589.916</u></b>	<b><u>718.815</u></b>
Afskrivninger primo	-462.370	-420.698
Årets afskrivninger	-42.877	-41.672
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>201.220</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b><u>-304.027</u></b>	<b><u>-462.370</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>285.889</u></b>	<b><u>256.445</u></b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	5.201.616	5.569.701
Tilgang i årets løb	50.042	39.248
Afgang i årets løb	<u>-838.682</u>	<u>-407.333</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>4.412.976</u></b>	<b><u>5.201.616</u></b>
Afskrivninger primo	-4.723.067	-4.778.064
Årets afskrivninger	-292.724	-352.336
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>838.682</u>	<u>407.333</u>
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b><u>-4.177.109</u></b>	<b><u>-4.723.067</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>235.867</u></b>	<b><u>478.549</u></b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
	<b><u>140.000</u></b>	<b><u>140.000</u></b>

Anpartskapitalen består af 21 anparter a kr. 1.000 og 119 anparter a kr. 1.000 og multipla heraf.

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	4.901.367	6.723.106
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-601.579</u>	<u>-1.821.739</u>
	<b><u>4.299.788</u></b>	<b><u>4.901.367</u></b>

## 9. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv opstået som følge af fremførselsbetingede skattemæssige underskud. Skatteværdien heraf andrager t.kr. 1.154.

### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser:

Danske Bank har stillet bankgaranti overfor selskabets kreditorer på i alt t.kr. 274.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MKK Invest ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.